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FORSLAG TILL DAGORDNING
Tynning6 Gard TGEF Ekonomisk Férenings
arsstaimma den 22 april 2023

1. Val av ordférande och sekreterare for stamman

2. Narvaroforteckning

3. Inlamning av fullmakter

4. Godkdnnande av kallelsen

5. Val av protokolljusterare, tillika rostraknare

6. Foredragning och faststdllande av arsredovisning med foérvaltningsberattelse samt
resultat- och balansrdakning

7. Revisionsberattelse

8. Disposition av 6verskott respektive underskott

9. Ansvarsfrihet for styrelsen

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Verksamhetsplanen - styrelsens forslag till atgarder for verksamhetsaret
Styrelsens forslag till budget och avgifter

Motioner fran medlemmar (Inga motioner har inkommit)

Ersattning till styrelse och revisorer for kommande verksamhetsar

Antal styrelseledamoter och suppleanter

Val av styrelseordforande, styrelseledamoter och styrelsesuppleanter
Val av revisor och revisorssuppleant

Val av valberedning

Ovriga fragor (ej beslutspunkt)

Moétets avslutande




